Comitê de Gerenciamento da Bacia

Hidrográfica do Rio Itajaí

Blumenau, 17 de junho de 2024

EDITAL N° 14/2024

CONVOCAÇÃO

Prezados Srs. e Sras.

O Presidente do Comitê do Itajaí, Sr. Odair Fernandes, no uso de suas atribuições

legais, previstas no artigo 36 da Resolução CERH nº 61, de 26 de agosto de 2021,

CONVOCA os membros da Presidência, Secretaria Executiva e da Câmara Técnica

de Apoio Institucional – CTAI para a 5ª Reunião do ano de 2024, a ser realizada dia

25 de junho (terça-feira), às 9h, por videoconferência para tratar de assuntos de

extremo interesse.

Pauta da Reunião:

1) Leitura e aprovação da ata da 4ª Reunião de 2024 da Presidência,

Secretaria e CTAI;

2) Aprovação da pauta da 42ª Assembleia Geral Extraordinária do Comitê do

Itajaí;

3) Semana da Água 2024;

4) Empréstimo da maquete da Bacia do Itajaí para a UDESC-Ibirama;

5) Assuntos Gerais.

Local: Videoconferência através do aplicativo Meet.

Link para acesso: https://meet.google.com/raq-ffgz-hut

Ressaltamos a importância da participação na reunião de todos, tendo em vista que

os assuntos tratados são de extrema relevância.

Odair Fernandes

Presidente do Comitê do Itajaí